送迎バス
利用者　各位

送迎バス　乗降場所　変更のお知らせ（名古屋駅）
下記の通り、送迎バスの乗降場所を変更いたしますので、ご連絡致します。

【対象区間】　名古屋　←→　ＰＫ中部　　＝＝＝　　使用車両　ＰＫ①号車

【発着時間】　変更無し　（現在の通り）

※乗降場所は下記の地図を参考して下さい。↓

2022年6月18日

プレミアムキッチン株式会社　中部工場
　総務課　送迎バス担当

2022/6/19（日）夜便より　送迎バス「名古屋　便」の乗降場所を変更いたします。

飲食店：宮本むなし店前

変更前 変更後

ビックカメラ前

変更前

名古屋駅前（西口）

ビックカメラ前